АДМИНИСТРАЦИЯ

нОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2015 г.                             село Новицкое                                                     № 10
О внесении изменений в постановление  администрации

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 03 февраля 2014 года № 8 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок органа, уполномоченного на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для обеспечения  муниципальных

нужд, нужд казенных учреждений, Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
           В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей 9, 32, 69, 71 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 03 февраля 2014 года № 8 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения  муниципальных нужд, нужд казенных учреждений, Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:

1.1. Состав единой комиссии по осуществлению закупок органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд, нужд казенных учреждений Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

от 03.02.2014 №  8

(в ред. от 25.02.2015 г. № 10)
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения

муниципальных нужд и нужд казенных учреждений Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Бабич Виталий Владимирович
Пальчинская Олеся Викторовна
	- глава Новицкого сельского поселения, председатель комиссии,

- старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого СП», секретарь комиссии, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Боткина Ольга Викторовна
	- начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер;

	Пахомова Анна Ивановна
	- старший специалист «УФХД администрации Новицкого СП»;

	Темникова Юлия Александровна
	- старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого СП».

__________________